PRESSUPOST 

El Pressupost d’execució material (PEM) de l’obra ascendeix a la quantitat de QUARANTA –
CINC MIL, CENT CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS, (45.105,77 €) 

El Pressupost d’execució per contracte (PEC) de l’obra ascendeix a la quantitat de 
SEIXANTA-QUATRE MIL, NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VUITANTA 
CÈNTIMS (64.947,80 €) iva inclòs. 

Cornellà de Llobregat, gener de 2025 

Equip redactor: 

Maria del Mar Solà Díaz    Guillem Escofet Micolau 

Arquitecta       Arquitecte tècnic 

Vist-i-plau 

Anna Barbosa Pérez 
Cap Tècnic de l’Àrea d’Espai Públic

[...]

enderroc de paviment i excavació de terres amb mitjans manuals i mecànics i càrrega
manual de runa i terres sobre contenidor i/o al costat. La cala s'ha de documentar a la DF
amb fotografia i fitxa tipus. S'inclou  el posterior reomplert i tapat en cas de ser necessari.

145,89 €

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-2 F965A7DX m Vorada recta remuntable de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de 25x13 cm,
tipus americà, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència
mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària amb junta oberta de 1cm segons instruccions

[...]

d'alçària, fixada a solera de formigó mitjançant ancoratges químics amb barra inox de 16 mm
de gruix i rosca. Inclòs pp de fixació mecànica entre trams amb cargols antivandàlics.
Totalment acabada. Inclou repàs de rebaves i pintura galvanitzada en repassos.

192,85 €

(CENT NORANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-4 FDK2TAP1 u Adequació de tapes de registre existent de qualsevol format a nova cota de projecte. inclou
part proporcional de peces i materials per tal de deixar la nova tapa correctament instal·lada.
tot inclòs

34,54 €

[...]

P-25 P931-3G74 m3 Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-25/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima
del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat
amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

109,59 €

(CENT NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-26 P93J-GE24 m2 Reparació de solera de formigó amb reposició de la subbase de grava de 15 cm de gruix i
grandària màxima de 50 a 70 mm amb estesa i piconatge del material, solera de formigó per
armar HA - 30 / B / 20 / XC3 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment

[...]

entregues i talls de retracció de 6 a 8mm d'amplària i <=5cm de fondària cada 5m lineals
màxim.

39,63 €

(TRENTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-28 PD34-B291 u Pericó sifònic (mitjançant placa) prefabricat de PVC de 550x550x550 mm, registrable, amb
tapa de reixeta de PVC reforçada, col·locat

126,81 €

(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-29 PD36-GE26 u Neteja i adequació de pericó existent amb buidat, neteja i desembussament, repàs del lliscat
del revestiment, col·locació de bastiment i tapa de fosa gris per a pericó de serveis i càrrega
manual de runa sobre camió o contenidor.

[...]

(NORANTA-SIS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-30 PD55-GE05 u Subministre i col·locació de reixa i marc concau per a canal de paviment de 50x40cm, de
fundició dúctil, de mesures exteriors de 56cm de llarg x46cm d'ampla x11cm d'alçada, de
classe D-400, GLS o equivalent, formigonat.

271,77 €

(DOS-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-31 PD59-GE02 m Suministre i col·locació de canal prefabricat paviment llis de formigó, de GLS o equivalent, de
mesures exteriors de 40x48x10h cm i mesures interiors de 37x48x8h cm, sobre base de
formigó de 15 cm de HM-20/B/20/I de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència tova i